PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
ОТ 26 ИЮНЯ 2009 ГОДА № 72 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ
ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ»

	Принято Вологодской городской Думой

	25 июня 2020 года

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Правила землепользования и застройки города Вологды, утвержденные решением Вологодской городской Думы от 26 июня 2009 года № 72 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. Статью 9 части III:

1.1.1. Дополнить новым абзацем десятым следующего содержания:

«9) приаэродромная территория.».

1.1.2. Дополнить пунктом 9 следующего содержания:

«9. Приаэродромная территория
На территории города Вологды приаэродромная территория аэродрома гражданской авиации Вологда установлена приказом Северо-Западного межрегионального территориального управления воздушного транспорта Федерального агентства воздушного транспорта от 23 января 2020 года № 13-П  «Об установлении приаэродромной территории аэродрома гражданской авиации Вологда», в которой предусмотрено ограничение осуществления деятельности         и использования объектов недвижимости.».

1.2. Дополнить приложением № 4 согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости»,   размещению   на   официальных  сайтах  Вологодской  городской  Думы
и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

25 июня 2020 года
№ 201